pessoal em todas as rotinas inerentes ao setor, suporte técnico na elaboração de editais e na execução dos processos 

licitatórios, na elaboração e execução dos contratos e emissão de pareceres administrativos inerentes ao setor; 

VI – prestação de serviços ao órgão de controle interno, no desempenho de suas atribuições. 

DO PREÇO MENSAL: R$ 9.300,00 (Nove Mil e Trezentos reais)  

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta)dias.